АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Цунтинский район, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo@mail.ru, admin@bezhta.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2019г. с. Бежта

О внесении изменений в постановление № 123-у от 18.09. 2018г.
«Об образовании комиссии Администрации

МО «Бежтинский участок» по надзору за соблюдением
________работниками трудового распорядка»_________

В целях осуществления контроля за своевременным началом и
окончанием работы, за правильным использованием рабочего времени в
течение всего рабочего дня работниками Администрации МО «Бежтинский
участок» и служебной необходимостью, глава МО «Бежтинский участок»

« //» &3>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в состав комиссии по надзору за соблюдением

трудовой дисциплины работниками Администрации МО «Бежтинский
участок» и изложить в следующей редакции:

-Рамазанов М.И. управделами Администрации МО «Бежтинский
участок» (председатель комиссии);

-Анжоев Ш.М.- главный специалист по кадрам и наградам
Администрации МО «Бежтинский участок» (секр. комиссии);

-Сомоева П.М. -  главный специалист отдела экономики (чл.комиссии);
-Абдулаева П.М. -  начальник отдела участкового архива (зам.предс.

комиссии);
-Иманалиев М.Г. -  гл. спец, по инф. технологий (член комиссии);

2. Признать утратившим силу постановление Администрации №123-у
от 18.09.2018г. «Об образовании комиссии Администрации МО
«Бежтинский участок» по надзору за соблюдением работниками трудового
распорядка»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на
сайте Администрации МО «Бежтинский участок» и опубликования в газете
«Бежтинский вестник»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
■управделами Админи

Глава МО
«Бежтинский учас

Р  ̂ Бежтинский участок» Рамазанова М.И.

Т. Нажмудинов

mailto:bezhta-mo@mail.ru
mailto:admin@bezhta.ru